

Teton.ai ApS

Uplandsgade 56, 2., 2300 København S

CVR-nr. 41 21 17 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Mikkel Wad Thorsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Teton.ai ApS Uplandsgade 56, 2. 2300 København S
	CVR-nr.: 41 21 17 92
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Bestyrelse	Taavet Hinrikus Esben Klint Thorius Mikkel Wad Thorsen
Direktion	Mikkel Wad Thorsen, Adm. direktør Esben Klint Thorius, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Teton.ai Holding ApS 1403 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med udvikling og salg af teknologiske produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -889.862 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets kundetilgang forløber planmæssigt, hvilket forventes at medføre forbedret indtjening og likviditet i 2023.

Selskabets kapitalejere har ydet ansvarlig lånekapital t.kr. 5.685 frem til 31. december 2023.

For at sikre tilstrækkelig likviditet til selskabets drift i 2023 forventer ledelsen at indgå yderligere låneaftaler med selskabets kapitalejere.

På denne baggrund er det ledelsens opfattelse, at selskabet vil opnå den fornødne finansiering til at fortsætte driften i 2023.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	1.049.954	765.650
2 Personaleomkostninger	-2.171.247	-2.578.010
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-613.521	0
Driftsresultat	-1.734.814	-1.812.360
3 Øvrige finansielle omkostninger	-14.454	-17.005
Resultat før skat	-1.749.268	-1.829.365
Skat af årets resultat	859.406	402.472
Årets resultat	-889.862	-1.426.893
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige reserver	1.258.336	1.523.327
Disponeret fra overført resultat	-2.148.198	-2.950.220
Disponeret i alt	-889.862	-1.426.893

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	3.566.235	1.952.983
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.566.235</u>	<u>1.952.983</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	791.067	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>791.067</u>	<u>0</u>
Deposita	110.995	69.068
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>110.995</u>	<u>69.068</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.468.297</u>	<u>2.022.051</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	137.900	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	763.487	832.128
Andre tilgodehavender	0	97.529
Periodeafgrænsningsposter	23.561	51.805
Tilgodehavender i alt	<u>924.948</u>	<u>981.462</u>
Likvide beholdninger	2.716.884	1.921.645
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.641.832</u>	<u>2.903.107</u>
Aktiver i alt	<u>8.110.129</u>	<u>4.925.158</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for udviklingsomkostninger	2.781.663	1.523.327
Overført resultat	-1.586.782	-1.438.584
Egenkapital i alt	<u>1.234.881</u>	<u>124.743</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	377.732	429.656
Hensatte forpligtelser i alt	<u>377.732</u>	<u>429.656</u>
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	5.685.232	3.873.054
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.685.232	3.873.054
Gæld til pengeinstitutter	0	7.148
Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.762	0
Anden gæld	288.522	490.557
Periodeafgrænsningsposter	450.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	812.284	497.705
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.497.516</u>	<u>4.370.759</u>
Passiver i alt	<u>8.110.129</u>	<u>4.925.158</u>

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for udviklingsomkostninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.523.327	-1.438.584	124.743
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-2.148.198	-2.148.198
Overført fra Overført resultat	0	1.258.336	0	1.258.336
Koncerntilskud	0	0	2.000.000	2.000.000
	40.000	2.781.663	-1.586.782	1.234.881

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. -890. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets kundetilgang forløber planmæssigt, hvilket forventes at medføre forbedret indtjening og likviditet i 2023.

Selskabets kapitalejere har ydet ansvarlig lånekapital t.kr. 5.685 frem til 31. december 2023.

For at sikre tilstrækkelig likviditet til selskabets drift i 2023 forventer ledelsen at indgå yderligere låneaftaler med selskabets kapitalejere.

På denne baggrund er det ledelsens opfattelse, at selskabet vil opnå den fornødne finansiering til at fortsætte driften i 2023.

	2022 kr.	2021 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.110.475	2.371.498
Andre omkostninger til social sikring	60.772	206.512
	2.171.247	2.578.010
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	11
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.454	17.005
	14.454	17.005

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Teton.ai Holding ApS, CVR-nr. 41 21 17 92, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikkel Wad Thorsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: f3119b91-efda-443e-8937-8794fd823642

IP: 82.192.xxx.xxx

2023-06-28 12:52:41 UTC



Mikkel Wad Thorsen

Direktør og dirigent

Serienummer: f3119b91-efda-443e-8937-8794fd823642

IP: 82.192.xxx.xxx

2023-06-28 12:52:41 UTC



Esben Klint Thorius

Direktør

Serienummer: 5191fdf5-1f00-4e79-95ab-7f152f13d9e7

IP: 82.192.xxx.xxx

2023-06-28 14:11:15 UTC



Esben Klint Thorius

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 5191fdf5-1f00-4e79-95ab-7f152f13d9e7

IP: 82.192.xxx.xxx

2023-06-28 14:11:15 UTC



Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-28 14:32:11 UTC



Penneo dokumentnøgle: FESTC-YMVAQ-OE0P5-FJZQV-8U8Y5-HC43E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

On behalf of

Teton.ai Aps

Representative title

Board Member

Company representative

Taavet Hinrikus

Email

th@pluralplatform.com

IP Address

88.196.79.230



A handwritten signature in black ink, consisting of several loops and a long horizontal stroke.

Signed digitally 29 June 2023, 19:55:21 UTC



ID:



aafc1d02-53a9-4432-9f58-336aac4162a5

Page:

31/32

DOCUMENT TITLE:

(Operating company) Teton.ai ApS Annual Report 2022

What?	Who?	When?
 Signed & sent	 th@pluralplatform.com	29 Jun 2023 19:55:21 UTC